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Образец на Барање за преносливост на личните податоци 

БАРАЊЕ ЗА ПРЕНОСЛИВОСТ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ


1. Барател 

	Име и презиме:
	

	Адреса на живеење:
	

	Е-mail адреса 
	

	Телефонски број
	

	Категорија на субјект
	 |_|   Вработен/а  
 
 |_|   Кандидат за вработување 

 |_|   Клиент (физичко лице) кое користи услуга за обезбедување
 
 |_|  Посетител на објект обезбедуван од ОСА ДООЕЛ СКОПЈЕ

 |_|  Посетител на веб страницата



2. За кои лични податоци барате преносливост?

Согласно член 24 од ЗЗЛП[footnoteRef:1], барам преносливост на следните лични податоци: [1:  Закон за заштита на личните податоци (Службен весник на РСМ бр.42/20)] 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Наведете дали барате податоците опишани во точка 2 од ова барање, Вие да ги добиете во структуриран, вообичаено користен и машински читлив формат или да му бидат пренесени на друг контролор (доколку постојат технички можности за тоа)? 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


* Согласно член 16 став 3 од ЗЗЛП, ОСА ДООЕЛ СКОПЈЕ ќе постапи по барањето во рок од еден месец од приемот на барањето (или од добивањето на дополнителните информации доколку првично поднесеното барање е нејасно или некомплетно). 
Во случај кога е барањето покомплексно, рокот за постапување може да се продолжи до три месеци од денот на прием на барањето.



	Јас _________________ потврдувам дека сите информации и податоци во ова барање се точни. Разбирам дека е неопходно ОСА ДООЕЛ СКОПЈЕ да го утврди мојот идентитет, а доколку е потребно, за целите на оваа постапка, ќе доставам и дополнителни информации. 
Предупредување - Лице кое ќе се претстави како друго лице или ќе се обиде да се претстави како друго лице, може да сноси кривична одговорност.

Потпис: ____________                                                          Датум:_____________


	



Одговорот на ова Барање, доставете го:  на мојата адреса на живеење  |_| на мојата e -маил адреса	|_|

	Вашето барање испратете го на следната адреса: 
ОСА ДООЕЛ СКОПЈЕ, ул. Димо Хаџи Димов бр.124, 1000 Скопје,
или на е-маил: info@osa.com.mk



************
	
	ПРЕЗЕМЕНИ ДЕЈСТВИЈА ОД СТРАНА НА ОФИЦЕРОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ

	Преземени дејствија:







	Да

	Не


	Да се наведе што е преземено:
________________________________________________________


	Да се наведе зошто се одбива барањето:
________________________________________________________


	Офицер за заштита на лични податоци
Име и презиме: _____________________________
Контакт: _____________________________


	Датум
_____________

	
Потпис: _____________________________
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